
  

WONDERINTEREST TRADING LTD je Kyperská investiční společnost, licencovaná a autorizovaná Kyperskou 
komisí pro cenné papíry a burzu (CySEC), pod číslem licence: 307/16, s registrovanou adresou 176 Makariou III, 

Paschalis Court, 3 Limassol, Kypr 

ŽÁDOST NA VÝBĚR  

FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 

DATUM         /        /         . 

 

  

KLIENT 

 
JMÉNO PŘÍJMENÍ

  

ČÍSLO OBCHODNÍHO ÚČTU

 

SUMA NA VÝBĚR MĚNA 

  

 

INFORMACE O BANKOVNÍM ÚČTU 

  
NÁZEV BANKY SWIFT KÓD 

  

ČÍSLO ÚČTU: IBAN / KREDITNÍ KARTA ⃰ 

 

JMÉNO MAJITELE ÚČTU PODPIS 

  



  

WONDERINTEREST TRADING LTD je Kyperská investiční společnost, licencovaná a autorizovaná Kyperskou 
komisí pro cenné papíry a burzu (CySEC), pod číslem licence: 307/16, s registrovanou adresou 176 Makariou III, 

Paschalis Court, 3 Limassol, Kypr 

DŮLEŽITÉ INFORMACE 

• Společnost si neúčtuje žádnou provizi za výběry. Společnost si nemůže být vědoma 
skutečných nákladů souvisejících s příkazem na výběr, protože se mohou lišit v závislosti 
na každé bance nebo v případě jakékoli měnové konverze, pokud o to Klient požáda. Klient 
nese veškeré poplatky za platby a převody účtované třetími stranami. 

• V případě potřeby Vás společnost může kontaktovat ohledně Vašich požadavků na výběr, 
proto Vám doporučujeme pečlivě sledovat Vaši e-mailovou schránku (včetně složky 
nevyžádané pošty). 

• Před zasláním žádosti o výběr, se ujistěte, že na Vašem obchodním účtu zůstává dostatek 
finančních prostředků, abyste zabránili poklesu marže a neohrozili Vaše stávající obchody. 

• Společnost realizuje výběry na stejné účty, ze kterých byly finanční prostředky původně 
přijaty. Pokud jste například vkládali prostřednictvím kreditní karty, finanční prostředky 
budou zaslány zpět na stejnou kartu.  

• Pokud způsob platby, který jste použili k financování svého obchodního účtu již neexistuje 
(např. neplatné kreditní/debetní karty nebo bankovní účty, které byly uzavřeny), máte nárok 
na výběr prostředků pomocí jiného způsobu. V tomto případě bude vyžadována dodatečná 
dokumentace. 

• ⃰ Celková částka, kterou můžete vybrat na svou kreditní/debetní kartu (karty), nemůže být 
vyšší než celková částka, kterou jste z této karty nebo karet vložili. Všechny prostředky, 
které zůstanou na Vašem účtu po vyjmutí celé původní částky vložené kreditní/debetní 
kartou (tj. zisky z obchodování), musí být místo toho převedeny bankovním převodem. 

• Žádosti o výběr jsou zpracovány do 1 pracovního dne v případě, že jsou schváleny (tj. 
správně vyplněné klientem a na obchodním účtu je dostatek finančních prostředků). Po 
schválení výběru a jeho realizaci ze strany společnosti může trvat několik dalších dní, než 
přijdou finanční prostředky na bankovní účet klienta v závislosti na bankovní instituci, ve 
které má klient účet. Obecně platí, že bankovní výběry při místních převodech trvají jeden 
až tři pracovní dny a mezinárodní převody mohou trvat až pět pracovních dnů. Pokud 
vybíráte prostředky na svou kartu, mělo by to trvat jeden až šest pracovních dní. 

• Tato žádost o výběr finančních prostředků musí být zaslána na adresu 
supportcz@wonderinterest.com pro bezodkladné zpracování. 

mailto:supportcz@wonderinterest.com

